
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA DÉFENSE 

Arrêté du 25 mars 2016 portant retrait de l’arrêté du 12 février 2016 relatif à la saisine, 
l’organisation et au fonctionnement des commissions de réforme des pensions militaires 
d’invalidité 

NOR : DEFH1608315A 

Le ministre de la défense, 
Vu l’arrêté du 20 avril 2012 modifié portant organisation de la direction des ressources humaines du ministère de 

la défense, 

Arrête : 
Art. 1er. – L’arrêté du 12 février 2016 relatif à la saisine, l’organisation et au fonctionnement des commissions 

de réforme des pensions militaires d’invalidité est retiré. 
Art. 2. – La directrice des ressources humaines du ministère de la défense est chargée de l’exécution du présent 

arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 25 mars 2016. 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur, adjoint à la directrice 

des ressources humaines  
du ministère de la défense, 

P. HELLO   

31 mars 2016 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 66 sur 202 


	66-Arrêté du 25 mars 2016 portant retrait de l’arrêté du 12 février 2016 relatif à la saisine, l’organisation et au fonctionnement des commissions de réforme des pensions militaires d’invalidité

